As despeoas decorentes do presente contrato co.Íerão à conta das seguintes dotaçoes
oqamentárias: 22100022.12.362M1.20122. í2.339039.1.5009100 000.0 - 7129

cúusulA QUARTA - oo pRA;zo oE uGÊNcrA E DE ExEcuçÀo
4.1. O prazo ds ügência deste contrato será 365 (trezentos e sêssenta e cinco) dias, contado a
partir da sua publhação no Diárb Oficial do Ceará.

{.2. O prazo de execução do objeto dêstê contreto é de 365 (trezentos e sêssênte e cinco) dias,
cmtado a pâÍlir da sua publica@ no Diário OÍicial do Ceará.

4,3. Os prazos de Wência e dê execlrÉo deste contrato poderito ser prorÍogados nos lermos